



wires & fabriks

- The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range
Kolkata-700 001

- **WIRES AND FABRIKS (S. A.) LIMITED**
7, CHITTARANJAN AVENUE, KOLKATA-700 072, INDIA
Phone : 91-33-4012 4012 • Fax : 91-33-2237-2721
E-mail : wfc@wirefabrik.com
Website : www.wirefabrik.com

AN ISO 9001 - 2008 COMPANY

CIN : L29265WB1957PLC023379

- PAPER MACHINE CLOTHING PAPER MAKING CHEMICALS

29.05.2019

Scrip Code: BSE-507817, CSE-10033008

Dear Sir,

Sub: Audited Published Results for the Quarter & Year ended 31st March, 2019

Pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Audited Financial Results of the Company for the quarter & year ended 31st March, 2019 which has been published in "The Financial Express" (English - Newspaper) and "Sukhabar" (Bengali - Newspaper) on 29.05.2019.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For **WIRES AND FABRIKS (S.A.) LIMITED**

Abhishek Upadhyaya
Company Secretary

Encl: a/a

cc: DCS-CRD
Corporate Relationship Dept.
The Bombay Stock Exchange Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

we take quality seriously

WORKS:INDUSTRIAL AREA, JHOTWARA, JAIPUR-302012•PHONE:(91) 0141-2341722•FAX:(91) 0141-2340689•E-Mail:info@wirefabrik.com

WIRES & FABRIKS (S.A.) LIMITED

Regd. Off. 7, Chittaranjan Avenue, Kolkata -700 072
E-mail : cs@wirefabrik.com, CIN : L29265WB1957PLC023379

**Extract of Statement of Standalone Audited Results
for the Quarter and Financial Year ended 31st March, 2019**

(Rs. in Lacs)

Particulars	Quarter ended		Financial Year ended	
	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
Revenue from Operations	2869.56	2883.57	10566.17	10472.73
Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	103.77	-7.64	174.58	17.24
Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	103.77	-7.64	174.58	17.24
Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	74.16	48.65	127.12	83.94
Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(loss) and other comprehensive income after tax)	80.08	63.96	133.04	99.16
Equity Share Capital	305.63	305.63	305.63	305.63
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	4018.02	3907.08
Earning Per Share (of Rs 10/- each) -				
(a) Basic	2.43	1.59	4.16	2.75
(b) Diluted	2.43	1.59	4.16	2.75

Note : The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website www.wirefabrik.com.

For Wires & Fabriks (S.A.) Ltd.
M. Khaitan
(Managing Director)
DIN: 00459612

Place : Jaipur
Date : 28.05.2019

Paper Machine Clothing * Paper Making Chemicals

An ISO 9001 : 2015 Company



ওয়্যারস অ্যান্ড ফেব্রিক্স (এস.এ.) লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ৭, চিত্তরঞ্জন আড্ডেনিউ, কলকাতা - ৭০০ ০৭২
ই-মেল : cs@wirefabrik.com; CIN NO. : L29265WB1957PLC023379

৩১ মার্চ, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও সারা বছরের একমেম্বার্ডিটরিয়াম নিরীক্ষিত আর্থিক ফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ

লাখ টকায়

বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত বছর	
	৩১.০৩.২০১৯	৩১.০৩.২০১৮	৩১.০৩.২০১৯	৩১.০৩.২০১৮
কাজের থেকে মোট আয়	২৮৬৯.৫৬	২৮৮৩.৫৭	১০৫৬৬.১৭	১০৪৭২.৭৩
এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (করের ও ব্যতিক্রমী ও / বা অতিরিক্ত দফার আগে)	১০৩.৭৭	-৭.৬৪	১৭৪.৫৮	১৭.২৪
করের আগে এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী ও / বা অতিরিক্ত দফার আগে)	১০৩.৭৭	-৭.৬৪	১৭৪.৫৮	১৭.২৪
করের পর এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী ও / বা অতিরিক্ত দফার আগে)	৭৪.১৬	৪৮.৬৫	১২৭.১২	৮৩.৯৪
এই পর্বের জন্য মোট সর্বাঙ্গীণ আয় [(এই পর্ব থেকে সর্বাঙ্গীণ আয় / (ক্ষতি) (করের পর) ও অন্যান্য সর্বাঙ্গীণ আয় (করের পর)]	৮০.০৮	৬৩.৯৬	১৩৩.০৪	৯৯.১৬
ইকুটি শেয়ার মূলধন	৩০৫.৬৩	৩০৫.৬৩	৩০৫.৬৩	৩০৫.৬৩
মজুত (বিগত বছরের ব্যালান্সশীট অনুযায়ী পুনর্মূল্যায়ণ সংরক্ষণ ব্যতীত)	-	-	৪০১৮.০২	৩৯০৭.০৮
শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটি ১০ টাকা)	২.৪৩	১.৫৯	৪.১৬	২.৭৫
মূল	২.৪৩	১.৫৯	৪.১৬	২.৭৫
লব্ধকৃত				

দ্রষ্টব্য : সেবি (লিসিইং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্ট) রেগুলেশনস ২০১৫এর ৩৩নং ধারা অনুযায়ী ওপরের বিবরণীটি কোম্পানীর বিস্তারিত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ হিসাবে দেখানো হল ও স্টক এক্সচেঞ্জে নথিভুক্ত করা হল। কোম্পানীর বিস্তারিত ত্রৈমাসিক আর্থিক / বার্ষিক আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com ও কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.wirefabrik.com

ওয়্যারস অ্যান্ড ফেব্রিক্স (এস.এ.) লিমিটেড-এর পক্ষে

এন. ঠেতান

(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)

DIN : 00459612

স্থান : জয়পুর

তারিখ : ২৮.০৫.২০১৯

পেপার মেশিন ক্রুথিং • পেপার মেকিং কেমিক্যালস

একটি আইএসও ৯০০১ : ২০১৫ কোম্পানী

